丰都发改委发〔2022〕285号

丰都县发展和改革委员会

关于厢坝集镇开闭所及供电管网升级改造项目概算审核报告的批复

县旅发司：

你司《关于审批厢坝集镇开闭所及供电管网升级改造项目投资概算的请示》（丰旅发司文〔2022〕10号）及有关附件收悉。根据重庆妙正工程管理咨询有限公司的审核报告书（渝妙正咨询〔2022〕0067#），经研究，现将该项目投资概算批复如下：
一、原则同意工程投资概算编制的原则、方法和采用定额标准。

二、建设规模及主要内容：

本项目为厢坝集镇开闭所及供电管网升级改造项目，建设内容及规模：拆除架空线路约1km，电杆14根；新建二进十二出开闭所一座(含DTU、直流屏)，二进六出环网柜12座(含基础)，环网柜基础12座，接地装置4组，架空绝缘导线0.953km，电杆17基，新装柱上断路器4台，电缆线路及电力管沟等。
三、项目投资概算及资金来源：
本项目概算审核总投资3658.86万元，其中建筑安装工程费用3554.65万元，工程建设其他费用67.98万元，基本预备费用36.23万元。资金来源为业主自筹和银行贷款。

接此批复后，请你司抓紧做好项目建设的前期工作，认真落实环保、安全生产“三同时”制度，完善有关建设手续，加快工程建设，确保工程质量。

丰都县发展和改革委员会
2022年8月18日

  丰都县发展和改革委员会办公室              2022年8月18日印发